Пĕтĕмĕшле пелÿ паракан муниципаллă бюджетлă вĕренÿ учрежденийĕ
«Чăваш Республикин Тăвай районĕнчи  Тăрмăшри пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам шкул»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Турмышская средняя общеобразовательная школа” Янтиковского района Чувашской Республики

	П Р И К А З
23.08.2021  № 95  - О

	Тăрмăш ялĕ

	с. Турмыши

	О создании комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания в МБОУ «Турмышская СОШ» в 2021-2022 учебном году

В целях организации и осуществления постоянного контроля за льготным питанием учащихся в 2021-2022 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания в МБОУ «Турмышская СОШ» в 2021-2022 учебном году в следующем составе:
- Николаева Светлана Владиславовна, директор, - председатель Комиссии;
- Матросова Людмила Ивановна, заместитель директора, - заместитель председателя Комиссии;
- Семенова София Геннадьевна, социальный педагог, - секретарь Комиссии;
- Кадикина Людмила Валерьяновна, заведующий хозяйством, - член Комиссии.
2. Утвердить план работы по организации льготного питания на 2021-2022 учебный год (Приложение).
3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Турмышская СОШ»                                      С.В. Николаева

С приказом ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Матросова Л.И.

	Семенова С.Г.

	Кадикина Л.В.

	Приложение к приказу МБОУ «Турмышская СОШ от 23.08.2021 № 95-О

План работы по организации льготного питания на 2021-2022 учебный год
	№ п/п
	Деятельность
	Дата
	Ответственный

	1
	Составление списков претендентов на льготное питание.
 1.Создание комиссии по рассмотрению вопросов на постановку кандидатур на льготное питание.
2. Прием документов от представителей льготных категорий

	До 1 сентяюря
	Семенова С.Г., социальный педагог

	2
	Проведение заседания комиссии по рассмотрению документов 2021-2022 учебного года на льготное питание
1. Рассмотрение документов на получение льготного, составление протокола по результатам рассмотрения кандидатур обучающихся, предложенных для постановки на льготное питание.
2.Утверждение списков обучающихся, поставленных на льготное питание по льготным категориям. Предоставление их в бухгалтерию и в отдел образования.
	Ежемесячно
	Семенова С.Г., социальный педагог

	3
	Сбор документов, их классификация, анализ проведенной работы, оформление архива по льготному питанию за 2021-2022 учебный год
	Июнь 2021 года
	Семенова С.Г., социальный педагог